
1 
 

Uchwała  Nr 15/93/2015 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 
1/ Ryszard Paweł Krawczyk    7/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 
2/ Ewa Śpionek      8/ Bogusław Wenus 
3/ Iwona Kopczyńska     9/ Grażyna Kos 
4/ Wojciech Newereńczuk    10/ Barbara Polowczyk 
5/ Paweł Jaśkiewicz     11/ Paweł Dobrzyński 
6/ Bogdan Łągwa     12/ Roman Drozdowski 
 
 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi, działając na podstawie art. 105 
§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 
2013, poz.267) w związku z art. 91 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami)  

 
uchwala, co następuje: 

 
umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr VII/64/2015 Rady 

Miejskiej w Koluszkach z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie  zmian w budżecie Gminy 
Koluszki  na rok 2015. 

 
Uzasadnienie 

 
                  Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec uchwały nr VII/64/2015 Rady Miejskiej w Koluszkach  z dnia 23 marca 
2015 roku w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Koluszki na rok 2015. Naruszenie prawa   
w § 8 uchwały polegało na powtarzanym, kolejny raz w kolejnej uchwale, w przedmiotowej 
uchwale upoważnieniu dla Burmistrza do zaciągnięcia kredytu i pożyczki na spłatę wcześniej 
zaciąganych pożyczek i kredytów oraz pokrycie planowanego deficytu budżetowego (kwota 
13.253.910,62 zł). Rada Miejska w Koluszkach w dniu 20 kwietnia 2015 r. podjęła uchwałę 
nr VIII/69/2015 w sprawie zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2015, w której 
uchylono § 8 uchwały nr VII/64/2015, tym samym doprowadzając uchwałę do zgodności  
z prawem. Wobec powyższego Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie 
nadzorcze. 
 

 
Przewodniczący Kolegium 


